LASTREADOS EM CRÉDITOS IMOBILIÁRIOS DEVIDOS PELA 

SPE INCORPORAÇÃO VILA ROSA LTDA. 

sociedade limitada 

CNPJ nº 44.437.896/0001-46 | NIRE 52205403941 

Rua Gentil Pinto, Qd. 58, Lt. 1, nº 276, Vila Rosa, CEP 74.345-230, Goiânia - GO 

no valor total de 

R$ 46.000.000,00 

(quarenta e seis milhões de reais) 

Código ISIN dos CRI da Classe Sênior: BREXSECRI053 

Código ISIN dos CRI da Classe Subordinada: BREXSECRI061 

Registro da Oferta dos CRI da Classe Sênior na CVM nº CVM/SRE/AUT/CRI/PRI/2025/575, 
realizado em 08 de outubro de 2025.

[...]

o nº 55.085.811/0001-24 (“Emissora” ou “Securitizadora”), vem a público, por meio deste anúncio de 

encerramento (“Anúncio de Encerramento”), COMUNICAR, nos termos do artigo 76 da Resolução 

da CVM nº 160, de 13 de julho de 2022, conforme alterada (“Resolução CVM 160”), o encerramento 

da oferta pública distribuição, em que foram subscritos 46.000,00 (quarenta e seis mil) certificados de 

recebíveis imobiliários, sendo (i) 32.200 (trinta e dois mil e duzentos) certificados de recebíveis 

imobiliários da classe sênior (“CRI da Classe Sênior”); e (ii) 13.800,00 (treze mil e oitocentos) 

certificados de recebíveis imobiliários da classe subordinada (“CRI da Classe Subordinada” e, em 

conjunto com os CRI da Classe Sênior, os “CRI”), da 3ª (terceira) emissão da Emissora (“Emissão” e 

“Oferta”, respectivamente), todos nominativos e escriturais, com valor nominal unitário de R$ 1.000,00 

(um mil reais), perfazendo o montante de R$ 46.000.000,00 (quarenta e seis milhões de reais) (“Valor 

Total da Emissão”), sendo (i) R$ 32.200.000,00 (trinta e dois milhões e duzentos mil reais) referente 

aos CRI da Classe Sênior; e (ii) R$ 13.800.000,00 (treze milhões e oitocentos mil reais) referente aos 

CRI da Classe Subordinada, na data de emissão dos CRI, qual seja, 20 de setembro de 2025 (“Data 

de Emissão”).  

Os CRI são lastreados em créditos imobiliários decorrentes da 1ª (primeira) emissão de notas 

comerciais escriturais, em série única, da SPE INCORPORAÇÃO VILA ROSA LTDA., sociedade

[...]

1, nº 276, Vila Rosa, cidade de Goiânia, 

estado de Goiás, CEP 74.345-230, inscrita no CNPJ sob o nº 44.437.896/0001-46, com seus atos 

constitutivos registrados perante a Junta Comercial do Estado de Goiás (“JUCEG”) sob o NIRE 

52205403941 (“Devedora”), na qual foram emitidas 46.000 (quarenta e seis mil) notas comerciais 

escriturais (“Notas Comerciais Escriturais”), com valor nominal unitário de R$ 1.000,00 (um mil reais), 

perfazendo, na data de emissão das Notas Comerciais Escriturais, qual seja, 20 de setembro de 2025, 

o valor de R$ 46.000.000,00 (quarenta e seis milhões de reais), nos termos e condições previstos no 

“Termo de Emissão da 1ª (Primeira) Emissão de Notas Comerciais Escriturais, com Garantia Real, 

com Garantia Adicional Fidejussória, em Série Única, para Colocação Privada, da SPE Incorporação 

Vila Rosa Ltda”, celebrado entre a Emissora, a Devedora, o Sr.